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PODER EJECUT1VO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

04/07/2024Estado Campeche
OSV-0602Municipio Campeche

RV1502-0022Localidad

Concepto
11/06/20204/07/2024OSV-0602Orden de Servicio Pecha Orden

Plazo de entrega

003088-MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA

Cargo

Dependencia

02-DIRECCION DE ADMINISTRACION DE EMERGENCIASUnidad

VEHICULO

CAMIONCP-3422-A Cilindros 6 LineaPlaca

Litraje NO ESPECIFICA 44086KilometrajeModelo 2021
DIESEL3HAEUMMR6ML580417 Diseno MotorSerie

CHASIS CABINA INTERNATIONAL MV, CUMMINS ISB PIPA 10,000 LTSDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

IMPORTEUNIDAD CANTIDAD PRECIOCONCEPTO MARCAPARTIDA

$1,392.00LUBRICANTES Y ADITIVOS2612
$1,200.0030 $40.00PIEZA0593 SKY BLUEDE

$26,216.00
$3,500.00SENSOR PARA C'GUEN’AL $3,500.00PIEZA 10450 INTERNACIO

NAL
$3,500.00 $3,500.001PIEZA3357 SENSOR DE ARBOL DE LEVAS INTERNACIO

NAL
$3,000.00 $3,000.001CUMMINS PIEZA4579 INYECTOR DOSER
$3,300.00 $7,600.002MOTORCRAFT PIEZA4638 CA

$8,004.00
$600.002 $300.00N/A SERVICIO0025 CAMBIO DE BATERIA O ACUMULADOR

$900.00CAMBIO DE SENSOR DE CIGUeNAL $900.00N/A SERVICIO 10711
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

SUBDIRECTOR
15-SECRETARtA DE PROTECCldN CIVIL

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

Campeche
Servicio Correccivo

Entrega por el proveedor

Recibe (Quien opera el prcvecto)

0
IVAN ENRIQUE ESCALANTE NOVELO

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

FLUIDO PARA SISTEMA DE ESCAPE A DIESEL (UREA)
IL_____________________________________________________

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

RV1502-0022
4 Dias habiies

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 12 DE JULIO DE 2024, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 

RECEPCION.

ACUMULADOR BCI 31 ESPECIFICACIONES: CCA 625, 
781, CR 160 92 AH, 12 VOLTS. POLARIDAD (+/-) 
CASCO A CAMBIO_______________________________ _

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

8®



DESCRIPC1ON DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

OS’’* N/A $2,300.00SERVICIO 1

1721 CAMBIO DE SENSOR DE ARBOL DE LEVAS N/A $900.00 $900.00SERVICIO 1

2013 N/A $700.00ESCANEO Y BORRADO DE CODIGOS 1 $700.00SERVICIO

2015 CAMBIO DEL INYECTOR DOSER N/A SERVICIO 81,500.00 $1,500.001

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N )

2111115021722DB128000N032012806310N115A3551
21111L5021722DB126000N032012806230N115A2961

$35,612.00TOTAL:

Clasificacion Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones SIN OBSERVACIONE3 GARANTIA DE ACUMULADOR 6 MESES

Garantia en refacciones 90 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago P?D - Pago en parcialidades o difei 99 Per definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:
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Fuente de 
Financiamiento

Cadena Original 115|02||OSV-0602|3088|356120000|04072024|42|77| 1220aaaa
Cadena Encriptada : X4fGRMehKEwQGnO4L8nhHesrmArr82nVappbWB/EP9xs1xkfJdr3tNHx4X9ybE5qE1idUXyHEB4=

$30,700.00
$4,912.00

$0.00
$35,612.00

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

2111115021722DB128000N032012806310N115A2961
2111115021722DB128000N032012806310N115A2612

$8,004.00
$2,300.00

MONTO 
$4,200.00 
$3,804.00 
$6,000.00 

$20,216.00 
$1,392.00

CLAVES PRESUPUESTARIAS__________________
2111115021722DB126000N032012806230NU5A3551

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
REVISION Y/O REPARACION DE FALLC DE MOTOR DIESEL, 
REALIZAR EL MANTENIMIENTO DE LA BOMBA 
DOSIEICADORA DEL SISTEMA SCR O SISTEMA DEF Y 
PROGRAMAR, SOMINISTRO DE FLUIDO PARA SISTEMA DE 
ESCAPE, (UREA) A DIESEL 

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica



SUSAN LIZETT LEON SOLISIVAN ENRIQUE ESCALANTE NOVELO NOMBRE:NOMBRE.

IINISTRATIVOSUBDIRECTOR ASISTENTEPUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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